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График проведения
 МИ ФНС России №6 по Архангельской области 

и Ненецкому автономному округу
 «Единого дня семинара» на 3 квартал 2019 года

	Тема семинара
	Дата проведения
	Место проведения
	Телефон для справок

	1. Изменения в Налоговом законодательстве с 2019 года.

2. Новый порядок применения ККТ.

3. Администрирование страховых взносов.

4. Электронное взаимодействие с налоговыми органами. 

	11.07.2019
в 12 часов

	г.Онега

ул.Шаревского, 4, Городская библиотека, конференцзал
	(81832)

7-72-83

(81839)

7-11-92

	1. Изменения в налоговом законодательстве с 2019 года.

2. Новый порядок применения ККТ.

3. Администрирование страховых взносов.

4. Имущественные налоги физических лиц.
	08.08.2019
в 10 часов


	п.Плесецк, ул.Ленина, д.33, здание администрации МО «Плесецкий район», 4 этаж, актовый зал.
	(81832)

7-72-83



	1. Изменения в Налоговом законодательстве с 2019 года.
2. Возможности Интернет-сервисов ФНС России. 
3. Порядок заполнения платежных документов. Ошибки налогоплательщиков.
4. Имущественные налоги физических лиц


	12.09.2019
в 12 часов


	г.Онега

ул.Шаревского, 4, Городская библиотека, конференцзал
	(81832)

7-72-83

(81839)

7-11-92


Важно! Предложить тему для рассмотрения на семинаре Вы можете по указанным телефонам налоговой инспекции. 

